PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	26.05.2016.
	с.Пировское
	                           №8-53р

О финансировании расходов по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры в рамках муниципальной программы
«Капитальный ремонт и модернизация системы коммунальной инфраструктуры Пировского района на 2016 год»
В целях повышения эксплуатационной надежности объектов коммунальной инфраструктуры на территории Пировского района в рамках муниципальной программы «Капитальный ремонт и модернизация систем коммунальной инфраструктуры Пировского района на 2016 год» Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень мероприятий на 2016 год по предоставленной субсидии бюджету Пировского района на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на 2016год.

Мероприятия:
Замена водогрейных котлов в котельных №3,№8 в с.Пировское, в котельной №4 в с.Икшурма. Лимит: 1500,0 (один миллион пятьсот) тысяч рублей.

Капитальный ремонт водонапорной башни по ул.Гагарина в с.Пировское. Лимит 1600,0 (один миллион шестьсот) тысяч рублей.

Капитальный ремонт теплотрассы по ул.Ленина в с.Пировское. Лимит 1300,0 (один миллион триста) тысяч рублей.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и
благоустройству.

3.
Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

	____________Г.И. Костыгина
	                 ____________А.И. Евсеев